
VIERNES 2 DE AGOSTO DE 2013B.O.C.M. Núm. 182 Pág. 925

B
O

C
M

-2
01

30
80

2-
52

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

52 POZUELO DE ALARCÓN

OTROS ANUNCIOS

Habiéndose cursado notificación individual en la forma prevista en el artículo 59.1 de
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, y vista la dificultad de dar cumplimiento
a esta notificación por haber cambiado su residencia los afectados, se hace público, según
prevé el apartado 4 de dicho precepto, y con sujeción a las prescripciones del artículo 61 de
dicha Ley, lo siguiente:

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DE OBRAS, SERVICIOS,
PARTICIPACIÓN Y DISTRITOS

En Pozuelo de Alarcón, a 25 de junio de 2013.—Visto el expediente en el que constan
los siguientes hechos:

1.o Escritos presentados por vecinos de este solicitando la baja en el padrón munici-
pal de habitantes de las personas que, figurando inscritos dentro de su domicilio, ya no re-
siden en el mismo, así como comprobaciones realizadas por el Ayuntamiento sobre dupli-
cidades de hojas en un mismo domicilio.

2.o Por el Negociado de Estadística se comprueba que, al día de la fecha, no se ha re-
cibido comunicación del Instituto Nacional de Estadística de haber cambiado estas perso-
nas su residencia a otro municipio, a saber:



VIERNES 2 DE AGOSTO DE 2013Pág. 926 B.O.C.M. Núm. 182

B
O

C
M

-2
01

30
80

2-
52

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COD NOMBRE Y APELLIDOS NO DOC NACTO 
1 MARITA ABELLANA PUZON 3-Y00108651J 29/10/1971 
2 MARIA ABREU MERCEDES 1-54294539A 02/04/1975 
3 MOHAMMED AKAZIM  3-X04567258X 10/09/1982 
4 MOSTAPHA AKAZIM  3-X01013415N 01/01/1957 
5 NICOLE ALCANTARA MEJIA 3-Y00621568F 30/05/2007 
6 JEANELYN ALCAZAR PEREZ 3-X08600392W 15/11/1988 
7 LUIS MARIO ALI HUALLPARA 3-X05787471G 12/10/1979 
8 ETHAN JAMES ALLEN  0- 18/12/2012 
9 ANTONIO ANDRINO TIZON 1-51841750A 16/01/1951 
10 EL HASSAN AOULAD RADI  3-X03377030D 01/01/1966 
11 MONICA PAOLA ARAVENA RAMOS 3-X09419144T 15/08/1966 
12 TSVETELINA ATANASOVA ATANASOVA 3-X08427210X 15/09/1979 
13 VINCENZO BARRA  3-Y01791766B 06/06/1955 
14 MOHAMED BENAMAR BENAMAR 1-53813397K 01/01/1954 
15 LAURENTIU BONDOC  2-50574081 19/07/1991 
16 ISIDORA CALAWEN ADDON 2-EB5723162 06/06/1972 
17 MONICA CANALS FOCHE 1-31255595K 14/02/1968 
18 LESLY YESENIA CANO MEZA 3-Y02323675E 02/09/1983 
19 GEORGINA CAPELLAN ANTIGUA 1-52893131P 03/12/1984 
20 ISABELLA ALICIA CASAUS ATANASOVA 1-02585069F 15/06/2010 
21 JESUS FRANCISCO CASAUS MENDI 1-16473438X 20/11/1945 
22 MANUELA LORENZA CHAFLOQUE GORDILLO 3-X08501091S 10/08/1989 
23 ESTRELLA JEANETE CHAVEZ FIGUEREDO 3-Y00256986K 13/11/1986 
24 ASUNCIONA ISABEL CHAVEZ PONCE 3-X06502911Y 18/06/1970 
25 IGNACIO CHAVEZ PONCE 1-54209253R 03/05/2009 
26 BIBICA CHELAN 3-X08861933X 23/11/1960 
27 LUMINITA GABRIELA CHIVU  3-X06708921M 03/06/1967 
28 MARIANA CIMPOERU  3-Y01183378L 21/08/1985 
29 ALFONSO CORCHON SUAREZ 1-11928888F 12/09/1963 
30 JOSE CARLOS CRUZ JIMENEZ 1-05205433G 21/02/1973 
31 NATALIA CRUZ RUIZ 1-54216608L 07/08/2009 
32 MARIA IRMA CUBILLAS AMARILLA 2-4017346 14/10/1986 
33 MOKHTARIA DARA  3-X05852437H 14/11/1949 
34 ADRIANA DELGADO CANALS 1-49559076X 22/11/1992 
35 BARBARA DELGADO CANALS 1-49563455L 22/02/1996 
36 ADRIANA FERNANDA DIAZ SALAZAR 3-X06357103H 12/07/1981 
37 MUSTAPHA EL ABDELLAOUI  3-X03334859C 01/01/1973 
38 OMAR EL ABDELLAOUI  3-X01350379A 01/01/1950 
39 DAGMA ELPIDIA FELIZ CASTILLO 1-54217519X 24/12/1964 
40 FRANCIS ANTONIO FERNANDEZ CORTORREAL 2-500734 09/07/1986 
41 DALTON RODRIGO FERREIRA IGLESIAS 1-75913669F 14/10/1988 
42 ROSA FERRERAS NOVAS 1-53619677F 25/11/1954 
43 ALEXIS NICOLE FISHER  3-Y02553449A 28/05/1995 
44 NAIR CINTHIA GARCIA MIRABAL 3-Y01096823J 18/07/1970 
45 MONICA GHEORGHIU  3-X08409316X 28/09/1968 
46 VASILE GHEORGHIU  3-X08409374E 07/07/1963 
47 ALDO ENRIQUE GUTIERREZ FARRO 3-X07604906W 20/02/1966 
48 MOHAMED IMRANE  3-X02718815P 12/08/1973 
49 INHA JUNG  0- 21/08/2012 
50 GALINA KHAN 3-X09788637K 03/06/1982 
51 ABDELHAY KRIRAA  3-X08521692P 14/05/1984 
52 ROSARIO LANUZO HUGO 2-XX1442285 15/02/1956 
53 RODE LEAL ALMEIDA 2-FD168540 26/05/1966 
54 JOSE ENRIQUE LEAL ALONSO DE CASTAÑEDA 1-04179598S 25/03/1970 
55 GIOANNA LIBERTAD LOPEZ RUIZ 1-54023481T 01/09/1989 
56 PERLA DIONISIA MARECOS DENIS 2-3539989 25/01/1979 
57 MELBA DOLORES MEJIA ARGUETA 3-Y01472088X 02/02/1981 
58 ELIZABETH MEJIA CORDERO 3-X06742212S 01/10/1978 
59 YVANNA KUULEI MENENDEZ DUAL 0- 24/01/1996 
60 EDWAL NOVA ABREU 1-53813308R 29/11/2005 
61 EDWIN MANUEL NOVA ABREU 1-54215892Q 28/08/1999 
62 NELKIUN RUDDY NOVA REYES 1-53765837W 16/06/1973 
63 NORMA CRISTINA NUÑEZ GONZALEZ 3-Y00789319L 18/03/1973 
64 ARNALDO ARMIN OLMEDO ORUE 2-C 48720 07/12/1979 
65 MILTON FERNEY PABON GARCIA 3-X05066313B 09/09/1980 
66 MING HUI PAN 3-Y00181093M 16/07/1985 
67 JESSICA MIGUELINA PEREZ FRANCO 1-50762318F 10/10/1983 
68 JOSIAS MIGUEL PEREZ FRANCO 1-54364675N 27/05/2012 
69 ELENA PETCU 3-X08711105Q 01/05/1956 
70 ISAURA PIMENTEL MARTE 3-X09737852C 14/12/1997 
71 PAUL DARIUS POP  3-Y00891462L 13/04/2005 
72 MARIAN POPA 3-X05097607W 02/02/1963 
73 FRANCISC RADU  2-366893 28/08/1985 
74 ANDRES JESUS RAMIREZ FELIZ 1-54217419W 19/04/2010 
75 ANA CAROLINA RAMOS QUIROGA 1-23328159H 11/01/1977 
76 CRISTEA RAZVAN ALEXANDRU 2-8332266 11/09/1983 
77 BELTRAN ROMERO RUFF 0- 12/03/2012 



VIERNES 2 DE AGOSTO DE 2013B.O.C.M. Núm. 182 Pág. 927

B
O

C
M

-2
01

30
80

2-
52

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

COD NOMBRE Y APELLIDOS NO DOC NACTO 
78 ISABEL LIBIA ROSAS GONZALES 3-Y01090293S 26/09/1968 
79 ANA LUISA SALAZAR BERMUDEZ 3-X05125012Z 14/06/1966 
80 JOSE FERNANDO SANTANA CRUZ 1-01925677W 09/05/1974 
81 CHARLOTTE MARGOT STAPLES  0- 25/08/2012 
82 VICTORIA STIRLEA  3-X09260681F 05/10/1959 
83 GHEORGHE STIRLEA  3-X06597872T 19/03/1959 
84 ROBERT ADRIAN STOIAN  3-Y01410901A 05/02/1998 
85 DOINA ELENA STOIAN  3-X08981548W 12/07/1979 
86 GEORGICA STOIAN  3-X06597874W 19/03/1974 
87 AUGUSTIN TIRCA  3-X09435961G 09/11/1971 
88 RUBEN TORRICO TORDOYA 3-X08677259A 26/10/1967 
89 MAURICIO URREGO VIDAL 0- 21/12/1994 
90 DIEGO MIGUEL VAZQUEZ TORRES 0- 22/11/2008 
91 DANIELA FILOFTEIA ZAMFIR  3-X09497879Y 05/04/1975 
92 MOSTAFA ZAOUJAL  2-X242418 04/12/1973 

 
A los anteriores hechos son de aplicación los siguientes fundamentos de derecho:
El artículo 59.2 del Reglamento de Población y Demarcación de las Entidades Locales

aprobado por Real Decreto 1690/1986, de 11 de julio, modificado por Real Decreto 2612/1996,
de 20 de diciembre, establece que el Ayuntamiento podrá comprobar la veracidad de los datos
consignados por los vecinos, fijando al padrón municipal en su artículo 53 como el registro
administrativo donde constan los vecinos de un municipio, constituyendo sus datos prueba de
residencia en el municipio y del domicilio habitual.

Igualmente el artículo 17.3 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases
de Régimen Local, establece, entre otras, la competencia del Ayuntamiento en el manteni-
miento del padrón de habitantes.

Vistos los artículos citados y demás de general aplicación, y de conformidad con los
informes obrantes en el expediente, he resuelto:

1.o La baja por inscripción indebida del padrón municipal de habitantes, y con esta
fecha, de las personas antes relacionadas de acuerdo al artículo 72 del Reglamento de Po-
blación y Demarcación Territorial de las Entidades Locales, al incumplir los requisitos es-
tablecidos en el artículo 54 del citado Reglamento, por entender que no tiene fijada su resi-
dencia en este municipio durante la mayor parte del año.

2.o Dar vista y audiencia del expediente a los afectados, para que, en el plazo de quin-
ce días hábiles, contados a partir del recibo de la presente notificación, puedan formular las
alegaciones y presentar los documentos que estimen pertinentes en defensa de sus derechos,
ofreciéndoles, asimismo, vista del expediente. Lo manda y firma el concejal-delegado de
Obras y Servicios, Participación y Distritos en el lugar y fecha antes indicados.

Lo que notifico para su conocimiento y demás efectos, significándole que contra la
precedente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer recurso potes-
tativo de reposición en el plazo de un mes ante la Alcaldía-Presidencia, o recurso conten-
cioso-administrativo ante la Sala de lo contencioso-administrativo del Tribunal Superior de
Justicia de Madrid en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al de su noti-
ficación, o cualquier otro que estime procedente, indicándole que la interposición de recur-
so no paraliza la ejecutividad de la resolución.—El concejal de Obras y Servicios, Partici-
pación y Distritos (decreto de 15 de mayo de 2013), Andrés Calvo-Sotelo Ibáñez-Martín.

(02/5.085/13)


		2013-08-02T10:32:16+0200




